
平成２７年１２月１６日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校

校 長 仲里 信男

（公印省略）

学級保護者会のお知らせ

今年も早いもので、一年間の締めくくりの時期になりました。保護者の皆さまにお

かれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校の教育へ

のご支援ご協力に心より感謝申し上げます。

さて、冬休みを前に学級保護者会を下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご多忙な折りとは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し

上げます。

記

１ ねらい

(1)児童の学校生活における現状や成果、課題等について保護者と話し合い、児童の
今後における一層の成長を図る機会とする。

(2)冬休みの過ごし方や新しい年を迎えるにあたっての心構え等について保護者との
共通理解を図る機会とする。

２ 期 日 平成２７年１２月２２日（火）

３ 日 程 １・２年生保護者会 午後２時 ～２時４５分

３・４年生保護者会 午後２時５５分～３時４０分

５・６年生保護者会 午後３時５０分～４時３５分

＊１・２年生は４校時まで授業 → 午後１時４０分下校

３・４年生は５校時まで授業 → 午後２時５０分下校

５・６年生は６校時まで授業 → 午後３時５０分下校

４ 場 所 各学年の教室

５ 話し合い事項

○ 生活面、学習面、保健面について

○ 冬休みの生活について

○ その他


